nos, citra Octabas Pasche reddere curetis cerciores Literis vestris patentibus,

habentibus hunc tenorem.—Datum in Manerio nostro de Chuddeleghe,
primo die mensis Marcii, Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo septimo,

et Consecraciouis nostre xxjmo .

St. Crantock Collegiate Church ; De domibus Canonicorum Sancti

Garentoci,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Decano Ecclesie nostre Collegiate

Sancti Carentoci, nostrorum Patronatus et Diocesis, salutem, etc.

—

Intelleximus quod nonnulli in dicta nostra Collegiata Ecclesia Canonici

prebendati domos et habitaciones, pro ipsorum residencia in ipsa Ecclesia

facienda constructas et antiquitus ordinatas, ac terras ad Prebendas suas

hujusmodi pertinentes, quas verum Sanctuarium ejusdem Ecclesie esse

nemo hesitat, personis laicis locaverunt et ad firmam, contra Sacrorum
Canonum Instituta Sanctorumque Patrum Constituciones, id expresse

prohibentes fieri, tradiderunt
;
qui, in eisdem domibus et mansis Ecclesie,

cum suis uxoribus, liberis, et familia habitantes, tabernas publicas in eisdem
faciunt, et alios questus excercent indies turpis lucri

;
quorum pretextu

rixe, contenciones, et clamores in ipsis domibus pluries oriuntur, et propter
eas ballivis et ministris secularibus frequenter datur occasio Sanctuarium
ingrediendi, et ibidem, prout in solo laicali, homines arrestandi animaliaque
et bona quecumque mobilia capiendi, ac extra Sanctuarii ipsius limites

abducendi, in Dei offensam, libertatis et immunitatis Ecclesie violacionem,

atque scandalum plurimorum. Nolentes, itaque, dictos abusus et excessus

ulterius sub velo silencii palliare, tenore Presencium monemus, semel,

secundo, ac tercio et peremptorie, et per vos modo simili moneri volumus
et mandamus publice Monicionis edicto, Diebus Dominicis et Festivis in

ipsa Ecclesia proposito et exposito in vulgari, cum major ibidem convenerit
multitudo Fidelium ad Divina, omnes et singulos in memorata Collegiata

Ecclesia Canonicos prebendatos quatinus, infra triginta dies a tempore
Monicionis hujusmodi numerandos (quorum decern pro primo, decern pro
secundo, et reliquos decern pro tercio et peremptorio termino ac Monicione
Canoniea, eisdem Canonicis, communiter et divisim, assignamus), prefatos

laicos firmarios, cum ipsorum liberis et familia a domibus et habitacionibus
ad Prebendas suas predictas pertinentibus expellant ac excludant penitus et

ex toto ; eis, aut aliis quibuscumque similis condicionis, seu eciam clericis

2e2
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A.T). prefatas Prebendas suas ad firmain exnunc nullatenus tradituri absque
-8,

nostra collaudacione et Licencia speciali. Denunciantes eisdeui quod, si

Vol. I. secus in aliquo premissorum exnunc presumpserint attemptare, contra

eosdem omnes et singulos ad Canonicam punicionem, prout justum fuerit,

procedemus. De die, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis in

premissis, nos, citra instans Festum Pasche [20 April], curetis reddere

cerciores per Litetas vestras patentes, harum seriem continentes.—Datum
in Manerio nostro de Cbuddeleghe, undecimo die mensis Marcii, Anno
Domini Millesimo CCCmo quadragesimo septimo, et Consecracionis nostre

vicesimo primo.

[Blisland [Blistone MS.] ; John de Yepeswiche, R.,

—

Ordained subdeacon by the Bishop of Winchester in his Chapel in the Manor
of Southwark, 15 March, 1347-8 (Register Edyndone, fol. K).— F. J. B.].

J?*-
Kilkhampton,

—

'Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Officialibua Archidiaconorum Cornubie

et Barnastapolie, necnon Ecclesiarum de Toustoke, de Magna Torytone, de

Bydeforde, et de Mertone, nostre Diocesis, Rectoribus, ealutem, etc.

—

Dudum fructus omnes et proventus Ecclesie Parochialis et Curate de
Kylkamptone, dicte nostre Diocesis, salva Ministrorum ejusdem in excer-

cicio cure snstentacione necessaria, per Decretum nostrum, ex certis cansis

veris, justis, et legitimis sequestrantes, dilectis filiis, Officiali Archidiaconi

Cornubie ac Decano Majoris Trigge, necnon de Suttecombe et Mertone,

nostre Diocesis antedicte, Ecclesiarum Rectoribus, per nostras certi tenoris

Literas clausas nostri hujusmodi Sequestri [Decretum] inter cetera con-

tinentes, dedimus in mandatis ut, ipsum Sequestrum nostrum publicantes

solempniter et ad omnium quorum intererat aut interesse poterat noticiam

deducentes, dictos fiuctus et proventus fideliter colligi et uniri, ac sub arto

et salvo Sequestro facerent custodiri, usquequo a nobis aliud recepissent in

mandatis ; inhibentesque ex babundant], nicbilominus, vice nostra, sub

pena Majoris Excomrnunicacionis, quam in contravenientes, Canouica
Monicione premissa, tulimus tunc in Scriptis, ne quis predictum Seques-

trum violare presumeret quovismudo. Et, quamvis Officialis, Decauus, et

Ecclesiarum Rectores antedicti Mandatum hujusmodi solempniter publi-

cassent, idque, una cum omnibus contentis in eodem, ad omnium quorum
intererat in genere, et specialiter cujusdam Walteri de Mertone, clerici, filii

quondam Domini Ricardi de Mertone, defuncti, iudubitatam noticiam

deduxisseut, prout in eorum relat.ivis et certificatoriis Literis clare vidimus
contineri ; dictus, tamen, Walterus, Claves Ecclesie ducens dampnabiliter in